ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
PREVENTIVO ECONOMICO 2019 (Variazione di Bilancio)

PREVENTIVO
ENTRATE 2019
I) ENTRATE CORRENTI
A ENTRATE A CARICO DEGLI ISCRITTI 211.910,00
1 Quote ordinarie 1211x170 205.870,00
2 Quote ridotte 120x40 4.800,00
3 Tassa prima iscrizione 40x6 240,00
4 Diritti per certificati 500,00
5 Diritti per specifiche 500,00
B INTERESSI ATTIVI -
1 Su c/c bancario e postale -
2 Diversi (su Titoli e su libretto) -
C ENTRATE DIVERSE 1.500,00
1 Diritti specifiche non iscritti -
2 Altre entrate - Corsi formazione 1.500,00
D ARROTONDAMENTI E POSTE CORRETTIVE -
TOTALE ENTRATE CORRENTI 213.410,00
ll) ENTRATE IN CONTO CAPITALE
TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE -
TOTALE ENTRATE 213.410,00
USCITE
I) USCITE CORRENTI
A SPESE FUNZIONAMENTO SEDE 22.000,00
1 Condominio 2.000,00
2 Vigilanza 2.000,00
3 Telefoniche-fax 2.000,00
4 Energia elettrica 2.000,00
5 Cancelleria e stampati 2.000,00
6 Postali e valori bollati 1.500,00
7 Manutenzioni assistenze e riparazioni 2.000,00
8 Pulizie locali 2.000,00
9 Adeguamenti di legge (sicurezza, ecc.) 2.500,00
10 Aggiornamento sito internet + pec 4.000,00
B SPESE PERSONALE 79.000,00
1 Retribuzione personale dipendente 30.000,00
2 Ritenute e contributi personale dipendente 24.000,00
3 Lavoro somministrato e/o occasionale 22.000,00
4 Spese varie per il personale 3.000,00
C SPESE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE 58.000,00
1 Rimborsi spese per viaggi, trasferte e convegni 38.000,00
2 Assicurazioni 7.000,00
3 Spese rappresentanza 1.000,00
4 Consulenza del lavoro 1.000,00

5 Consulenza tributaria

3.000,00



6 Consulenze tecniche legali
7 Consulta Regionale Ordini - UNI - IPE
8 Contributi eventi sportivi degli iscritti
9 Attivita di comunicazione
D CONTRIBUTO C.N.L 1211x25
E CONVEGNI, STUDI E FORMAZIONE PROFESSIONALE
1 Organizzazione Convegni, Tavole, Formazione
2 Libri, riviste, abbonamenti
3 Aggiornamento Albo
F ONERI TRIBUTARI
1 ICI/IMU
2 IRAP
3 IRES
4 Imposte e tasse diverse (TARSU e GESTOR)
G USCITE DIVERSE
1 Oneri bancari ed interessi
2 Sanzioni amministrative diverse
3 Spese varie
H Residui Passivi anno precedente
TOTALE USCITE CORRENTI
Il) USCITE IN CONTO CAPITALE
A ACQUISTO IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
1 Acquisto mobili e attrezzature
2 Apparecchiature elettroniche e hardware
3 Software gestionale segreteria
TOTALE USCITEIN CONTO CAPITALE
TOTALE USCITE E IMPEGNI
RISULTATO DI PERIODO
TOTALE A PAREGGIO

2.000,00
4.000,00
1.000,00
1.000,00
30.275,00
3.635,00
2.000,00
1.635,00
6.700,00
1.800,00
3.500,00
700,00
700,00
1.800,00
800,00

1.000,00

201.410,00

12.000,00
2.000,00
4.000,00
6.000,00

12.000,00

213.410,00

213.410,00




