## ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

PREVENTIVO ECONOMICO 2019 (Variazione di Bilancio)

ENTRATE I) ENTRATE CORRENTI		PREVENTIVO 2019
A ENTRATE A CARICO DEGLI ISCRITTI		211.910,00
1 Quote ordinarie	1211x170	205.870,00
2 Quote ridotte	1211X110	4.800,00
3 Tassa prima iscrizione	40x6	240,00
4 Diritti per certificati	4000	500,00
5 Diritti per specifiche		500,00
B INTERESSI ATTIVI		300,00
1 Su c/c bancario e postale		_
2 Diversi (su Titoli e su libretto)		_
C ENTRATE DIVERSE		1.500,00
1 Diritti specifiche non iscritti		-
2 Altre entrate - Corsi formazione		1.500,00
D ARROTONDAMENTI E POSTE CORRETTIVE		-
TOTALE ENTRATE CORRENTI	_	213.410,00
II) ENTRATE IN CONTO CAPITALE	_	2101110,00
TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITA	LE _	
TOTALE ENTRATE		213.410,00
USCITE  I) USCITE CORRENTI		
A SPESE FUNZIONAMENTO SEDE		22.000,00
A SPESE FUNZIONAMENTO SEDE  1 Condominio		<b>22.000,00</b> 2.000,00
		•
1 Condominio		2.000,00
1 Condominio 2 Vigilanza		2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
<ul><li>1 Condominio</li><li>2 Vigilanza</li><li>3 Telefoniche-fax</li></ul>		2.000,00 2.000,00 2.000,00
<ul><li>1 Condominio</li><li>2 Vigilanza</li><li>3 Telefoniche-fax</li><li>4 Energia elettrica</li></ul>		2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
<ul><li>1 Condominio</li><li>2 Vigilanza</li><li>3 Telefoniche-fax</li><li>4 Energia elettrica</li><li>5 Cancelleria e stampati</li></ul>		2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
<ul> <li>1 Condominio</li> <li>2 Vigilanza</li> <li>3 Telefoniche-fax</li> <li>4 Energia elettrica</li> <li>5 Cancelleria e stampati</li> <li>6 Postali e valori bollati</li> <li>7 Manutenzioni assistenze e riparazioni</li> <li>8 Pulizie locali</li> </ul>		2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 1.500,00 2.000,00 2.000,00
<ol> <li>Condominio</li> <li>Vigilanza</li> <li>Telefoniche-fax</li> <li>Energia elettrica</li> <li>Cancelleria e stampati</li> <li>Postali e valori bollati</li> <li>Manutenzioni assistenze e riparazioni</li> <li>Pulizie locali</li> <li>Adeguamenti di legge (sicurezza, ecc.)</li> </ol>		2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 1.500,00 2.000,00 2.000,00 2.500,00
1 Condominio 2 Vigilanza 3 Telefoniche-fax 4 Energia elettrica 5 Cancelleria e stampati 6 Postali e valori bollati 7 Manutenzioni assistenze e riparazioni 8 Pulizie locali 9 Adeguamenti di legge (sicurezza, ecc.) 10 Aggiornamento sito internet + pec		2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 1.500,00 2.000,00 2.000,00 2.500,00 4.000,00
1 Condominio 2 Vigilanza 3 Telefoniche-fax 4 Energia elettrica 5 Cancelleria e stampati 6 Postali e valori bollati 7 Manutenzioni assistenze e riparazioni 8 Pulizie locali 9 Adeguamenti di legge (sicurezza, ecc.) 10 Aggiornamento sito internet + pec		2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 1.500,00 2.000,00 2.000,00 2.500,00 4.000,00 79.000,00
1 Condominio 2 Vigilanza 3 Telefoniche-fax 4 Energia elettrica 5 Cancelleria e stampati 6 Postali e valori bollati 7 Manutenzioni assistenze e riparazioni 8 Pulizie locali 9 Adeguamenti di legge (sicurezza, ecc.) 10 Aggiornamento sito internet + pec  B SPESE PERSONALE 1 Retribuzione personale dipendente		2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.500,00 4.000,00 <b>79.000,00</b> 30.000,00
1 Condominio 2 Vigilanza 3 Telefoniche-fax 4 Energia elettrica 5 Cancelleria e stampati 6 Postali e valori bollati 7 Manutenzioni assistenze e riparazioni 8 Pulizie locali 9 Adeguamenti di legge (sicurezza, ecc.) 10 Aggiornamento sito internet + pec  B SPESE PERSONALE 1 Retribuzione personale dipendente 2 Ritenute e contributi personale dipendente		2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 1.500,00 2.000,00 2.500,00 4.000,00 79.000,00 30.000,00 24.000,00
1 Condominio 2 Vigilanza 3 Telefoniche-fax 4 Energia elettrica 5 Cancelleria e stampati 6 Postali e valori bollati 7 Manutenzioni assistenze e riparazioni 8 Pulizie locali 9 Adeguamenti di legge (sicurezza, ecc.) 10 Aggiornamento sito internet + pec  B SPESE PERSONALE 1 Retribuzione personale dipendente 2 Ritenute e contributi personale dipendente 3 Lavoro somministrato e/o occasionale		2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 4.000,00 79.000,00 24.000,00 22.000,00
1 Condominio 2 Vigilanza 3 Telefoniche-fax 4 Energia elettrica 5 Cancelleria e stampati 6 Postali e valori bollati 7 Manutenzioni assistenze e riparazioni 8 Pulizie locali 9 Adeguamenti di legge (sicurezza, ecc.) 10 Aggiornamento sito internet + pec  B SPESE PERSONALE 1 Retribuzione personale dipendente 2 Ritenute e contributi personale dipendente 3 Lavoro somministrato e/o occasionale 4 Spese varie per il personale		2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 1.500,00 2.000,00 2.000,00 4.000,00 79.000,00 24.000,00 3.000,00 3.000,00
1 Condominio 2 Vigilanza 3 Telefoniche-fax 4 Energia elettrica 5 Cancelleria e stampati 6 Postali e valori bollati 7 Manutenzioni assistenze e riparazioni 8 Pulizie locali 9 Adeguamenti di legge (sicurezza, ecc.) 10 Aggiornamento sito internet + pec  B SPESE PERSONALE 1 Retribuzione personale dipendente 2 Ritenute e contributi personale dipendente 3 Lavoro somministrato e/o occasionale 4 Spese varie per il personale C SPESE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE		2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 4.000,00 79.000,00 24.000,00 3.000,00 3.000,00 58.000,00
1 Condominio 2 Vigilanza 3 Telefoniche-fax 4 Energia elettrica 5 Cancelleria e stampati 6 Postali e valori bollati 7 Manutenzioni assistenze e riparazioni 8 Pulizie locali 9 Adeguamenti di legge (sicurezza, ecc.) 10 Aggiornamento sito internet + pec B SPESE PERSONALE 1 Retribuzione personale dipendente 2 Ritenute e contributi personale dipendente 3 Lavoro somministrato e/o occasionale 4 Spese varie per il personale C SPESE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE 1 Rimborsi spese per viaggi, trasferte e con		2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 1.500,00 2.000,00 2.000,00 4.000,00 79.000,00 24.000,00 22.000,00 30.000,00 30.000,00 38.000,00 38.000,00
1 Condominio 2 Vigilanza 3 Telefoniche-fax 4 Energia elettrica 5 Cancelleria e stampati 6 Postali e valori bollati 7 Manutenzioni assistenze e riparazioni 8 Pulizie locali 9 Adeguamenti di legge (sicurezza, ecc.) 10 Aggiornamento sito internet + pec  B SPESE PERSONALE 1 Retribuzione personale dipendente 2 Ritenute e contributi personale dipendente 3 Lavoro somministrato e/o occasionale 4 Spese varie per il personale  C SPESE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE 1 Rimborsi spese per viaggi, trasferte e con 2 Assicurazioni		2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.500,00 4.000,00 79.000,00 24.000,00 3.000,00 3.000,00 58.000,00 7.000,00
1 Condominio 2 Vigilanza 3 Telefoniche-fax 4 Energia elettrica 5 Cancelleria e stampati 6 Postali e valori bollati 7 Manutenzioni assistenze e riparazioni 8 Pulizie locali 9 Adeguamenti di legge (sicurezza, ecc.) 10 Aggiornamento sito internet + pec  B SPESE PERSONALE 1 Retribuzione personale dipendente 2 Ritenute e contributi personale dipendente 3 Lavoro somministrato e/o occasionale 4 Spese varie per il personale  C SPESE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE 1 Rimborsi spese per viaggi, trasferte e con 2 Assicurazioni 3 Spese rappresentanza		2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.500,00 4.000,00 79.000,00 22.000,00 30.000,00 22.000,00 38.000,00 7.000,00 1.000,00
1 Condominio 2 Vigilanza 3 Telefoniche-fax 4 Energia elettrica 5 Cancelleria e stampati 6 Postali e valori bollati 7 Manutenzioni assistenze e riparazioni 8 Pulizie locali 9 Adeguamenti di legge (sicurezza, ecc.) 10 Aggiornamento sito internet + pec  B SPESE PERSONALE 1 Retribuzione personale dipendente 2 Ritenute e contributi personale dipendente 3 Lavoro somministrato e/o occasionale 4 Spese varie per il personale  C SPESE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE 1 Rimborsi spese per viaggi, trasferte e con 2 Assicurazioni		2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.500,00 4.000,00 79.000,00 24.000,00 3.000,00 3.000,00 58.000,00 7.000,00

O COUSTIEUZE JECONOME JEONI	2 000 00
6 Consulenze tecniche legali	2.000,00
7 Consulta Regionale Ordini - UNI - IPE	4.000,00
8 Contributi eventi sportivi degli iscritti	1.000,00
9 Attività di comunicazione	1.000,00
D CONTRIBUTO C.N.I. 1211x25	30.275,00
E CONVEGNI, STUDI E FORMAZIONE PROFESSIONALE	3.635,00
1 Organizzazione Convegni, Tavole, Formazione	2.000,00
2 Libri, riviste, abbonamenti	1.635,00
3 Aggiornamento Albo	-
F ONERI TRIBUTARI	6.700,00
1 ICI/IMU	1.800,00
2 IRAP	3.500,00
3 IRES	700,00
4 Imposte e tasse diverse (TARSU e GESTOR)	700,00
G USCITE DIVERSE	1.800,00
1 Oneri bancari ed interessi	800,00
<ol><li>Sanzioni amministrative diverse</li></ol>	-
3 Spese varie	1.000,00
H Residui Passivi anno precedente	-
TOTALE USCITE CORRENTI	201.410,00
II) USCITE IN CONTO CAPITALE	
A ACQUISTO IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	12.000,00
1 Acquisto mobili e attrezzature	2.000,00
2 Apparecchiature elettroniche e hardware	4.000,00
3 Software gestionale segreteria	6.000,00
TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE	12.000,00
TOTALE USCITE E IMPEGNI	213.410,00
RISULTATO DI PERIODO	-
TOTALE A PAREGGIO	213.410,00